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REZULTATET E VOTIMIT 

(Seancë plenare, 7 tetor 2020, ora 16:00) 
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Projektligji 

“Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin 

nr. 107/2014 “Për planifikimin dhe 

zhvillimin e territorit” të ndryshuar”” 

 

 
REZULTATI I VOTIMIT 

 

VOTIMI NË PARIM 

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

87 

 

12 5 

MIRATOHET 

 

 
VOTIMI NË TËRËSI 

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

86 

 

11 6 

MIRATOHET 
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Projektligji 

“Për disa ndryshime dhe shtesa në 

ligjin nr. 8402, datë 10.09.1998 “Për 

kontrollin dhe disiplinimin e 

punimeve të ndërtimit” 

 
REZULTATI I VOTIMIT 

 

VOTIMI NË PARIM 

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

89 

 

12 3 

MIRATOHET 

 

 
VOTIMI NË TËRËSI 

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

88 

 

13 4 

MIRATOHET 
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Projektligji 

“Për ratifikimin e Memorandumit të 

Bashkëpunimit, ndërmjet Qeverisë 

së Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shteteve të Bashkuara të 

Amerikës, lidhur me bashkëpunimin 

për përdorimin e informacioneve 

mbi udhëtarët” 

 
REZULTATI I VOTIMIT 

 

VOTIMI NË PARIM 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

99 

 

5 - 

MIRATOHET 

 

 
VOTIMI NË TËRËSI 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

99 

 

6 3 

MIRATOHET 
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Projektvendim 

“Për emërimin e anëtarit të Bordit të 

Autoritetit të Mbikëqyrjes 

Financiare që do të mbajë funksionin 

e nëndrejtorit ekzekutiv të këtij 

institucioni”. 

 

 
REZULTATI I VOTIMIT 

 

VOTIMI  

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

86 

 

8 9 

ZNJ. MIMOZA KAÇI EMËROHET 

ANËTARE E BORDIT TË 

AUTORITETIT TË MBIKËQYRJES 

FINANCIARE QË DO TË MBAJË 

FUNKSIONIN E NËNDREJTORIT 

EKZEKUTIV TË KËTIJ 

INSTITUCIONI . 
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Projektvendim 

“Për shqyrtimin me procedurë të 

përshpejtuar të projektligjit “Për një 

ndryshim në ligjin nr. 10.129, datë 

11.5.2009 “Për gjendjen civile” të 

ndryshuar”” 
 

 

REZULTATI I VOTIMIT 

 

VOTIMI  

 

PRO KUNDËR ABSTENIM 

86 

 

13 5 

MIRATOHET 

 

 


